
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr III/20/14 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Łapy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 518.738 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 518.738 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały; 

4) dotacje z budżetu gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2015 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy   - 68.119.057 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 56.835.026 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.284.031 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy   - 70.003.914 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 53.091.476 zł, 

- majątkowe w wysokości 16.912.438 zł. 

§ 3. 1. Dochody w kwocie 306.813 zł przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 2.191.670 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2015 r.

Poz. 1957



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1957



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1957



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1957



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1957



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1957



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1957



Załącznik nr 4 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1957



Załącznik nr 5 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1957



Załącznik nr 6 do uchwały nr IX/66/15 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 29 maja 2015 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1957


		2015-06-09T16:02:00+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




